Cerîr et-Taberî, Tefsîru’t-Taberî, thk. Mahmud Muhammed Şakir, Daru’l-

Ma’rife, Beyrut, 1969, I/7, 82, 92-93; Muhammed b. Ahmed el-Kurtubî, el-Câmi’ li Ahkâmi’l-Kur’an, Daru
Kütübi’l-Mısriyye, 1935, I/21; Muhammed b. Lutfî es-Sabbâğ, Buhûsu’n Fî Usûli’t-Tefsîr, el-Mektebetu’l-
İslâmî, Beyrut, 1408/1988, s, 170-173.

136 Câbirî, Arap Aklının Oluşumu, s, 104.
137 Câbirî, Arap Aklının Oluşumu, s, 105.
138 Mustafa Sâdık er-Râfiî, İ’câzu’l-Kur’ân ve’l-Belâgatu’n-Nebeviyye, 9. baskı, Daru’l-Kitâbi’l-Arabî,

Beyrût, 1393/1973, s, 78-79.
139 Râfiî, İ’câzu’l-Kur’an, s, 64-66.
140 Abbasî Devletinin ilk dönemlerinde yaşayan devrinin büyük şairlerinden Ebu Amer bin el-A’lâ bu

bağlamda şöyle demiştir: “Himyer ve Yemen’in Uzak Bölgelerinin dili, bizim dilimiz değildir; onların
Arapçaları da bizim Arapça’mız değildir.” Bkz.